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전기 계 131,248,003 9,036,440 122,211,563

24.09.06 19
2024 교육용 기자재 및 도서

의 구입 사업
김명환 5,000,000 0 127,211,563

24.09.10 5-1
[발전기금] 도서관 자습실 의

자 구매 지급
전북지방조달청 전북지방조달청 0 24,612,190 102,599,373

24.09.13 24
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 102,649,373

24.09.20 23
2024 교육용 기자재 및 도서

의 구입 사업

모모(상산고 학부

모 독서모임)
3,000,000 0 105,649,373

24.09.29 25
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
13,780 0 105,663,153

24.10.17 26
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 105,713,153

24.10.27 27
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
10,290 0 105,723,443

24.11.01 28
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
상산고1회 동창회 5,000,000 0 110,723,443

24.11.01 29
2024 학교교육시설의 보수 및

 확충 사업
상산고1회 동창회 5,000,000 0 115,723,443

24.11.07 30
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
상산고 총동창회 10,000,000 0 125,723,443

24.11.12 10-1
2024년도 3차분 신규 도서 구

입의 건(열린도서)
열린도서 김옥순 0 817,830 124,905,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
권** 0 400,000 124,505,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
박** 0 250,000 124,255,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
최** 0 700,000 123,555,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
김** 0 250,000 123,305,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
차** 0 600,000 122,705,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
표** 0 700,000 122,005,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
조** 0 250,000 121,755,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
김** 0 400,000 121,355,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
이** 0 600,000 120,755,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
김** 0 400,000 120,355,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
이** 0 600,000 119,755,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
김** 0 700,000 119,055,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
정** 0 400,000 118,655,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
이** 0 600,000 118,055,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
윤** 0 250,000 117,805,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
주** 0 600,000 117,205,613
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24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
한** 0 1,000,000 116,205,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
이** 0 600,000 115,605,613

24.11.12 6-1
2024학년도 홍보 유공 장학금

 지급의 건
강** 0 700,000 114,905,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 800,000 114,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 300,000 113,805,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 박** 0 300,000 113,505,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 800,000 112,705,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 300,000 112,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 이** 0 300,000 112,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 111,805,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
유** 0 300,000 111,505,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 조** 0 300,000 111,205,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 300,000 110,905,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
주** 0 300,000 110,605,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 강** 0 500,000 110,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
유** 0 300,000 109,805,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 800,000 109,005,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 김** 0 300,000 108,705,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
한** 0 300,000 108,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
박** 0 800,000 107,605,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 류** 0 300,000 107,305,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
최** 0 300,000 107,005,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 300,000 106,705,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 반** 0 800,000 105,905,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
고** 0 300,000 105,605,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 300,000 105,305,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 박** 0 300,000 105,005,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 104,705,613
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24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 800,000 103,905,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 103,605,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 최** 0 300,000 103,305,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 103,005,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
백** 0 300,000 102,705,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 김** 0 300,000 102,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 102,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
승** 0 800,000 101,305,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 서** 0 300,000 101,005,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
최** 0 300,000 100,705,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 100,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 김** 0 500,000 99,905,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 200,000 99,705,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
박** 0 300,000 99,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 정** 0 300,000 99,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
송** 0 300,000 98,805,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
최** 0 300,000 98,505,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 신** 0 300,000 98,205,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 800,000 97,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
조** 0 300,000 97,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 이** 0 300,000 96,805,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
김** 0 300,000 96,505,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
정** 0 300,000 96,205,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건 박** 0 800,000 95,405,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
이** 0 300,000 95,105,613

24.11.12 7-1
2024학년도 2학기 발전기금 장학금(경

제배려, 사회통합) 지급의 건
양** 0 300,000 94,805,613

24.11.15 31
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 94,855,613

24.11.20 8-1
제25회 카일라이축제에 따른 

활동 지원
황토거인 최승영 0 3,410,000 91,445,613



학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회 조회기간 : 2024-09-01 ~ 2024-12-02 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

4/4이슬비 2024년 12월 02일 11시 28분 17초 전북특별자치도교육청 상산고등학교

24.11.22 12-1
학생용 스마트기기 활용을 위

한 물품 구매
주식회사 앱코 오광근 0 600,000 90,845,613

24.11.24 32
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
9,050 0 90,854,663

24.11.28 11-1
2024년도 3차분 신규 도서 구

입(홍지서림) 지급
홍지서림 양계영 0 2,062,710 88,791,953

기간 계 28,183,120 61,602,730 -33,419,610

누   계 159,431,123 70,639,170 88,791,953

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


